
ZARZĄDZENIE NR 0050/9/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na zarządzanie kryzysowe, rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne oraz zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 38.104.212,33 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie         - 30.487.322,33 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie    -  7.616.890,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 41.354.804,04 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  30.486.966,10  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -    10.867.837,94  zł. 

Uzasadnienie uruchomienia rezerwy na zarządzanie kryzysowe 

 W związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, oraz z wystąpieniem kolejnej fali 
zachorowań, Przewodniczący GZZK zwołał posiedzenie w trybie nadzwyczajnym w dniu 31.01.2022 r. 
o godz. 08.00. 

Ustalenia podczas posiedzenia GZZK: 

1. Omówiono aktualną sytuacje na terenie gminy Jasień- zabezpieczenie szkół, placówek użyteczności 
publicznej pod względem środków ochrony indywidualnej. 

2. Rozdysponowanie maseczek jednorazowych wśród mieszkańców gminy. Ustalono aby przekazać maseczki 
do M-GOK w Jasieniu, Biblioteki Publicznej w Jasieniu jak i ustawić w Urzędzie Miejskim w celu przekazania dla 
mieszkańców gminy. 

3. Burmistrz polecił Skarbnikowi Gminy uruchomić środki finansowe z rezerwy finansowej z budżetu w czasie 
sytuacji kryzysowej: 

·rozdział 75421 § 4210 w kwocie 6.000 zł na zakup stacji do dezynfekcji rąk do budynku UM Jasień. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC10B030-F826-499A-AB7B-1ADE9B9C9221. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/9/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 947 550,00 400,08 947 950,08  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 400,08 400,08  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 400,08 400,08 
 

          
Razem: 38 103 812,25 400,08 38 104 212,33  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC10B030-F826-499A-AB7B-1ADE9B9C9221. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/9/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 17 600,00 0,00 17 600,00 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 000,00 4 000,00 

710   Działalność usługowa 232 839,04 0,00 232 839,04 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 1 020,00 1 020,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 020,00 1 020,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 000,00 -1 020,00 12 980,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -1 020,00 12 980,00 

750   Administracja publiczna 10 294 721,00 0,00 10 294 721,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 174 689,00 0,00 4 174 689,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 -10 000,00 2 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 10 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 400,00 66 000,00 311 400,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 189 800,00 60 000,00 249 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 60 000,00 130 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 157 800,00 0,00 157 800,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

100 000,00 0,00 100 000,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 3 500,00 7 000,00 10 500,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

96 500,00 -7 000,00 89 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC10B030-F826-499A-AB7B-1ADE9B9C9221. Podpisany Strona 1



758   Różne rozliczenia 720 000,00 -66 000,00 654 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 720 000,00 -66 000,00 654 000,00 
  4810 Rezerwy 289 000,00 -6 000,00 283 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 431 000,00 -60 000,00 371 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 528 930,00 400,08 2 529 330,08 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 37 000,00 400,08 37 400,08 
  3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 392,08 37 392,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8,00 8,00 
         

Razem: 41 354 403,96 400,08 41 354 804,04 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC10B030-F826-499A-AB7B-1ADE9B9C9221. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

